UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

Số: 376/TTr-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày 07 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Thay đổi Đội trưởng, Đội công tác xã hội tình nguyện xã Trung Kênh

Kính gửi: UBND huyện Lương Tài.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 175/2013/QĐ-UBND ngày 13/5/2013 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc quy định thành lập, giải thể, tổ chức hoạt động và chế độ chính

sách đối với Đội công tác xã hội tình nguyện xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 06/2013/QĐ-UBND ngày 30/10/2013 của UBND huyện

Lương Tài về việc ban hành quy chế tổ chưc, hoạt động của Đội công tác xã hội tình

nguyện tại xã, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 1001/QĐ-UBND ngày 07/7/2022 của UBND huyện

Lương Tài về việc kiện toàn Đội công tác xã hội tình nguyện tại các xã, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 445/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của UBND huyện

Lương Tài về việc thay đổi thành viên Đội công tác xã hội tình nguyện;

 Xét đề nghị tại tờ trình số 64/TTr-UBND ngày 01/10/2024 của UBND xã

Trung Kênh về việc thay đổi Đội trưởng, Đội công tác xã hội tình nguyện.

Phòng Lao động - TB&XH huyện đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định thay

đổi Đội trưởng Đội công tác xã hội tình nguyện xã Trung Kênh, như sau:

Thay đổi Đội trưởng: Ông Phạm Văn Điển; sinh ngày 09/11/2074; nơi thường

trú: Thôn Cáp Hạ, xã Trung Kênh thay ông Hoàng Văn Thắng chuyển công tác khác.

(Có danh sách kèm theo).

Vậy, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị UBND huyện xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Bích Liệu

UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PPHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

DANH SÁCH

THAY ĐỔI ĐỘI TRƯỞNG, ĐỘI CÔNG TÁC XÃ HỘI TÌNH NGUYỆN XÃ TRUNG KÊNH
(Kèm theo tờ trình số 376/TTr-LĐTBXH ngày 07/10/2024 của Phòng Lao động -TB&XH)

STT Họ và tên

Năm

sinh

Thôn
Chức vụ

trong đội TN
Số điện thoại

Chức vụ đang

công tác

Ghi chú

1

Phạm Văn Điển

1974

Cáp Hạ

Đội trưởng

0969206889

Trưởng ban CT

mặt trận làng

Thay ông Hoàng

Văn Thắng chuyển

công tác khác

2 Bùi Duy Sản 1962 Cáp Hạ Đội phó 0358.858.139 Đảng viên

3

Nguyễn Thị Lĩnh

1965

Tháp Dương

Thành viên

0975.920.046

Trưởng Đài phát

thanh xã

4

Nguyễn Văn Đại

1979

Hoàng Kênh

Thành viên

0984.218.555

Đảng viên

5

Nguyễn Văn Tuân

1975

Lai Nguyễn

Thành viên

0974.017.126

Chi hội trưởng hội

nông dân

6

Vũ Đình Thoảng

1957

Cáp Trại

Thành viên

0356.059.847

Giám đốc

HTXDVNN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Thị Bích Liệu<ptblieu.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:03:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:04:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!